REQUERIMENTO N.° 143/84.

Exmg Senhor Presidente da C;mara

_ .

///  ,/gtJ t

Mur4çpai de Cabe Frio..

PRESI ENTE

dis upsão

EREADOR CUALDING FflhíS NEVES

.autor—

APROVADO

11 11, 	a Mesa, opas ouvido o Bobe

rano Plenário, que seja concedido MOÇO D: APLAUSOS 	a

Banda Musical de Arraial do Cebo, pele construçZ.o de coa .
servatx5rio Musical de Arraial do Cabo, sito 	Rua Campos

Seles, ng 11, onde sj estg em funcienamento-a escolinha

do turánica para ea jcvens cc Arrai-1 de Cabe.

SALA DAS SESStES, 21 de novembro de 1 984.